
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE IKIMOKYKLINĮ IR PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ, 

NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.129 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

ir 37 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. rugpjūčio 31 d. nutarimu Nr. 1170 „Dėl 

užmokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose“ ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

lopšelių-darželių ir mokyklų-darželių darbo grupių siūlymus,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Mokesčio už vaikų išlaikymą Rokiškio rajono švietimo įstaigose, 

vykdančiose ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis aprašas įsigalioja nuo 2013 m. rugpjūčio 19 d. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimą Nr. TS-13.186 

„Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo mokyklose ir darželiuose-mokyklose 

tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. TS-6.128 

„Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo mokyklose tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.186 „Dėl 

Mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo mokyklose ir darželiuose-mokyklose tvarkos 

aprašo patvirtinimo, dalinio pakeitimo“. 

4. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai pranešimu informuoti apie priimtą 

šį sprendimą vietinėje spaudoje ir paskelbti šio sprendimo tekstą savivaldybės interneto tinklapyje 

http://www.rokiskis.lt.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

